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POIDS À SEC AU TIMON (LBS)
POIDS DU VÉHICULE NON CHARGÉ (LBS)
POIDS AUX ESSIEUX (LBS)
POIDS À LA LIVRAISON (LBS) 
PNBV AVEC FREINS (LBS)
CAPACITÉ DE CHARGEMENT (LBS) 
LONGUEUR EXTÉRIEURE
HAUTEUR EXTÉRIEURE AVEC A/C
CAPACITÉ EN EAUX GRISES (GAL)
CAPACITÉ EN EAUX NOIRES (GAL)
CAPACITÉ EN EAU FRAÎCHE (GAL)

17BHSE
574 LBS

4180 LBS
3568 LBS
4142 LBS
7574 LBS
3394 LBS 

23’11”
10’-6”

28 GAL 
28 GAL 
46 GAL

25RL
608-LBS.

5063-LBS.
4417-LBS.

5025-LBS.
7608-LBS.
2545-LBS.

28’-0’’
10’-6”

38 GAL
38 GAL 
46 GAL

24JS
TBD
TBD
TBD
TBD
TBD
TBD
TBD
TBD
TBD
TBD
TBD

19SM
526-LBS.

4826-LBS.
4262-LBS.
4788-LBS.
7608-LBS.
2700-LBS.

24’-1’’
10’-6”

38 GAL
38 GAL 
46 GAL

26CKSE
631-LBS.

5755-LBS.
5086-LBS.
5717-LBS.
7631-LBS.
1876-LBS.

32’-8’’
10’-6”

38 GAL
28 GAL 
46 GAL

20RDSE
526-LBS.

4826-LBS.
4262-LBS.
4788-LBS.
7608-LBS.
2700-LBS.

24’-1’’
10’-6”

38 GAL
38 GAL 

46 GAL 

26DJSE
570-LBS.

4947-LBS.
4339-LBS
4909-LBS.
7570-LBS.
2623-LBS.

29’-3”
10’-6”

38 GAL
28 GAL 
46 GAL

22MKSE
585-LBS.
4341-LBS.
3718-LBS.
4303-LBS.
7585-LBS.
3244-LBS.

26’-5’’
10’-6”

38 GAL
28 GAL 
46 GAL

23DBH
585-LBS.
4341-LBS.
3718-LBS.
4303-LBS.
7585-LBS.
3244-LBS.

26’-5’’
10’-6”

38 GAL
28 GAL 
46 GAL

23MK
608-LBS.

5063-LBS.
4417-LBS.

5025-LBS.
7608-LBS.
2545-LBS.

28’-0’’
10’-6”

38 GAL
38 GAL 
46 GAL
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26DBH
570-LBS.

4947-LBS.
4339-LBS
4909-LBS.
7570-LBS.
2623-LBS.

29’-3”
10’-6”

38 GAL
28 GAL 
46 GAL
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574 LBS

4180 LBS
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3394 LBS 

23’11”
10’-6”

28 GAL 
28 GAL 
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Une compagnie de Berkshire Hathaway

EN SAVOIR PLUS
Balayez ce code à barres 
avec un lecteur ''QR'' sur 
votre téléphone intelligent 
pour en savoir plus à 
propos de Forest River.

SATISFACTION DES CLIENTS

FOREST RIVER
ACHETÉ
LOCAL

SERVICE PRÉFÉRENTIEL

IN
FO

RM
AT

ION DU PR
ODUITVOUS ENCOURAGE À

Pour une expérience sans souci, 
Forest River inclut une année 
d’assistance routière et technique 
pour VR avec tout achat de VR. Que 
vous soyez un nouvel adepte du style 
de vie en VR ou un enthousiaste aguerri, les propriétaires d’unité Forest 
River ont un accès 24/7 à une couverture partout aux États-Unis 
et au Canada au service d’assistance routière d’urgence, 
technique et opérationnelle. Le service rapide et 
fiable de Coach-Net est au bout du fil.

A SSISTANCE ROUTIÈRE D’URGENCE 24/7

Assistance rou tière et  technique pour VR

ADHÉSION GRATUITE
Au groupe de propriétaires de Forest River

V O T R E  C O N C E S S I O N N A I R E  G R E Y  W O L F 

Définitions des spécifications

PNBV (poids nominal brut du véhicule) : le poids maximal permit de 
l’unité à pleine charge. Il inclut tous les poids, plus tous les fluides, cargaisons, 
équipements et accessoires optionnels. Pour des raisons de sécurité et de 
performance du produit, ne pas dépasser le PNBV.

PNBE (poids nominal brut sur l’essieu) : le poids maximum permis, 
incluant cargo, fluides, équipements et accessoires optionnels qui peuvent être 
pris en charge en toute sécurité sur tous les essieux.

PBL (poids de base à la livraison)*- le poids de l’appareil tel que 
fabriqué à l’usine. Il comprend tout le poids de l’unité sur les essieux, le timon 
ou l’attelage ainsi que le gaz propane. Le PBL ne comprend pas le cargo, l’eau 
potable, l’équipement optionnel supplémentaire ou les accessoires installés par 
le concessionnaire.
* Estimation moyenne basée sur la construction de base des équipements optionnels.

CC (Capacité de chargement)** - la quantité de poids disponible pour 
l’eau potable, cargaison, équipements et accessoires optionnels supplémentaires. 
CC est égal au PNBV moins le PBL. Le poids CC disponible devrait accueillir l’eau 
potable (8,3 livres par gallon). Avant de remplir le réservoir d’eau douce, vider les 

réservoirs noirs et gris afin d’augmenter la capacité de chargement.
**Estimation moyenne basée sur la construction de base des équipements optionnels.

Chaque VR de Forest River est pesé à l’usine avant l’expédition. Une étiquette 
d’identification du poids réel du véhicule sans charge ainsi que la capacité 
de charge est appliquée sur chaque VR de Forest River avant de quitter nos 
installations. 

La capacité de charge de votre unité est désignée par le poids, et non en volume, de 
sorte que vous ne pouvez pas nécessairement utiliser tout l’espace disponible lors 
du chargement de votre unité

Prendre note que ces brochures ont été traduites en 
français. Toujours se reporter à la brochure en anglais du 
manufacturier. Toutes les informations contenues dans cette 
brochure sont considérées comme exactes au moment de la 
publication. Cependant, durant l’année, il peut être nécessaire 
d’apporter des révisions et Forest River se réserve le droit de 
faire des changements sans préavis incluant aux prix, couleurs, 
matériaux, équipements et spécifications ainsi que l’ajout de 
nouveaux modèles ou la cessation des modèles présentés dans 
cette brochure. Par conséquent, s’il-vous-plaît consulter votre 
concessionnaire Forest River Inc., afin de confirmer l’existence 
de tout matériel, de la conception ou des spécifications qui 
sont matière à votre décision d’achat. Litho U.S.A FOR 1588 
P/W: 2018.10.22 Brochure traduite par Claude M Dechene 
claudemiville@videotron.ca

Ensemble Base Camp
·	 Préparé pour caméra de recul
·	 Système de rinçage des eaux noires
·	 Support de voyage amovible (non disponible sur tous les 

modèles)
·	 Porte avec charnière à friction
·	 Grande poignée d’assistance pliante
·	 Douche extérieure avec eau chaude et froide
·	 Support à TV extérieure avec connexion
·	 Auvent électrique 
·	 Timon électrique (non disponible sur tous les modèles)
·	 Connexion rapide au propane
·	 Préparé et filé pour panneau solaire

Ensemble Campfire
·	 Tiroirs de dinette 40’’ X2 (non disponible sur tous les modèles)
·	 Couvert d’évier
·	 Armoires dans la chambre (non disponible sur tous les 

modèles)
·	 Chauffe-eau DSI gaz/électrique  de 6 gallons
·	 Centre de divertissement HDMI
·	 Puits de lumière en haut du bain
·	 Ventilateur Attic à haute densité 
·	 Porte de chambre à coucher en bois massif (non disponible 

sur tous les modèles)
·	 A/C avec canalisation (non disponible sur tous les modèles)

Ensemble Limité
·	 Marchepied stable Cherokee
·	 Bande luminaire extérieure  DEL
·	 Lumière de sécurité extérieure
·	 Foyer ( non disponible sur tous les modèles)
·	 Puits de lumière avec store dans la cuisine
·	 Lumière intérieure DEL
·	 Bande luminaire DEL ( non disponible sur tous les modèles)
·	 Stores de nuit ( non disponible sur tous les modèles)
·	 Ensemble pour lit supérieur avec couette
·	 Matelas pour lit supérieur Teddy Bear
·	 Système de rampe patio ( Disponible sur les modèles RR 

seulement)

·	 Télécommande pour auvent
·	 Évier Farm de style résidentiel en inox
·	 Super cuisine
·	 Système de surveillance de la pression des pneus
·	 Contour de bain
·	 Dosseret supérieur 
·	 Divan avec centre de divertissement supérieur  
·	 Ensemble supérieur d’appareils ménager
·	 Stations de recharge USB ( Lits, Lits superposés, Tables cas 

échéant)

E N S E M B L E S  D I S P O N I B L E


